
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/879/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Dopiewo na lata 2024-2026 w ramach 

projektu „Rozwój wielkopolskiej sieci Centrów Usług Społecznych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, art.5 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 

2019r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1818), Rada 

Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Usług Społecznych w Gminie Dopiewo na lata 2024-2026 w ramach projektu 

„Rozwój wielkopolskiej sieci Centrów Usług Społecznych”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2560



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2560



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2560


		2024-03-07T12:18:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




